[rиg рrъ

и 0?" fla!5z .

<<О назначении
финансового управляющего))

В соответствии с подпунктом 14), статьи 9 ЗаконаРеспублики Казахстан
от З0 декабря 2022 года <<О восстановлении платежеспособности и банкротстве
граждан Республики Казахстан)) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Кайназарову Лайлу Алекбаровну финансовым управляющим
физического лица Жукиевой Айкерим Жанибековны
(иLш 900614401378).

2. Возложить на Кайназарову Лайлу Алекбаровну исполнение
обязанностей финансового управляющего в соответствии с

требованиями Законом Республики Казахстан (О восстановлении
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан).

3. Финансовому управляющему Кайназаровой Л.А. обеспечить выполнение
требований Закона Республики Казахстан (О восстановлении
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан)).

4. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

Исполняющий обяза

руководителя Щепа Шанаев Б.У.

Ё